ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL

  DE MARCELÂNDIA/MT

Rua Guaíra, n° 777, Centro, fone/fax 066 3536 1828/1175
Cep: 78535-000 Marcelândia-MT

E-mail: marcelandia @marcelandia.mt.gov.br

Decreto nº. 015/2011

DATA: 15 de Fevereiro de 2011

SÚMULA: Dispõe sobre Homologação do resultado do teste Seletivo de
ACS (Agente Comunitário de Saúde), Edital de nº 001/2011 e dá outras
providências.

O Sr. ADALBERTO NAVAIR DIAMANTE, Prefeito Municipal de
Marcelândia Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, que
lhes são conferidas por Lei,

R E S O L V E:

Considerando o disposto no Edital de nº 001/2011 de 12 de Janeiro de
2011 de abertura de teste seletivo.

Considerando a realização das provas no dia 08 de fevereiro de 2011, com

base nas exigências estabelecidas no Edital.

D E C R E T A:

ART. 1º - Fica Homologado o resultado do Teste Seletivo nº 001/2011,

nos termos do anexo, integrante deste decreto.

ART. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.
.
 Gabinete do Prefeito, em 15 de fevereiro de 2011.

.                             ADALBERTO NAVAIR DIAMANTE

                                   Prefeito Municipal

Registre-se e afixe-se